Begitu pula sebaliknya. Karena kedua sanadnya bermasalah.

Status Hadis: Ramadhan; Keampunan, Rahmat & Bebas Neraka ...

36 hadits hadits palsu dan lemah yang sering disebut di bulan ramadhan 1. Booklet Da'wah .: Jum'at, 05 Ramadhan 1432H / 05 Agustus 2011M 1 Be rilmu Se be lu m Be rk a ta & Be ra ma l HADITS-HADITS PALSU DAN LEMAH YANG SERING DISEBUT DI BULAN RAMADHAN: ر... ل... ء و... لآ... م ن و... لا و... ر...

12 Hadits Lemah dan Palsu Seputar Bulan Ramadhan

12 Hadits Lemah dan Palsu Seputar Ramadhan. Berita Terkait. ...